

 Constructquotepro Web: https://constructquotepro.com Email: info@constructquotepro.com Tel: (888) 244-2099		MILLION AIR YUMA 3681 BURCH WAY YUMA ,AZ 85365											
S#	DWG #	DETAIL #	CSI NO	DESCRIPTION	QTY.	UNIT	WASTE %	QTY W/ WASTE	UNIT MATERIAL COST	UNIT MANHOUR	HOURLY WAGE	UNIT LABOR COST	TOTAL COST
DIVISION 01 - GENERAL CONDITIONS													
1				GENERAL REQUIREMENTS	1	LS	0%	1	\$ -	0.000	\$ -	\$ -	\$ 9,729
				<i>Sub total</i>									\$ 9,729
DIVISION 09 - FINISHES													
			09 68 13	TILE CARPETING									
2	A2.0 to A5.0	A2.0 to A5.0		TZ-01: Terrazzo Floor Tile as:- - Manufacture : Shaw	4284.45	SF	10%	4713	\$ 8.69	0.070	\$ 48.00	\$ 3.36	\$ 56,790
3	A2.0 to A5.0	A2.0 to A5.0		CPT-01: Carpet as:- - Manufacture : Shaw	1792.07	SF	10%	1971	\$ 2.89	0.068	\$ 48.00	\$ 3.26	\$ 12,131
4	A2.0 to A5.0	A2.0 to A5.0		CPT-04: Carpet as:- - Manufacture : Shaw	1071.16	SF	10%	1178	\$ 2.89	0.068	\$ 48.00	\$ 3.26	\$ 7,251
5	A2.0 to A5.0	A2.0 to A5.0		CPT-03: Carpet as:- - Manufacture : Shaw	183.15	SF	10%	201	\$ 2.89	0.068	\$ 48.00	\$ 3.26	\$ 1,240
6	A2.0 to A5.0	A2.0 to A5.0		RWB-01: Rubber Base as:- - Manufacture : Tarkett	826.38	LF	10%	909	\$ 1.45	0.022	\$ 48.00	\$ 1.06	\$ 2,278
PAINTING													
7	A2.0 to A5.0	A2.0 to A5.0		Refinish Existing Gyp Ceiling	1921.08	SF	10%	2113	\$ 0.80	0.030	\$ 48.00	\$ 1.44	\$ 4,734
8	A2.0 to A5.0	A2.0 to A5.0		Paint Existing Soffit	188.64	SF	10%	208	\$ 0.80	0.032	\$ 48.00	\$ 1.54	\$ 485
9	A2.0 to A5.0	A2.0 to A5.0		Single Leaf Door Paint	4	EA	0%	4	\$ 135.00	1.120	\$ 48.00	\$ 53.76	\$ 755
10	A2.0 to A5.0	A2.0 to A5.0		PNT-01: Paint as:- - Manufacture : Sherwin Williams	373.19	SF	10%	411	\$ 0.80	0.028	\$ 48.00	\$ 1.34	\$ 880
11	A2.0 to A5.0	A2.0 to A5.0		PNT-04: Paint as:- - Manufacture : Sherwin Williams	4415.4	SF	10%	4857	\$ 0.80	0.028	\$ 48.00	\$ 1.34	\$ 10,413
12	A1 TO A6	A1 TO A6		Door Trim Paint	112	LF	10%	123	\$ 0.65	0.018	\$ 48.00	\$ 0.86	\$ 187
13	A1 TO A6	A1 TO A6		Window Trim Paint	45	LF	10%	50	\$ 0.65	0.018	\$ 48.00	\$ 0.86	\$ 75
				<i>Sub total</i>									\$ 97,219
BASE BID													\$ 106,947.74
OVERHEADS & PROFITS													\$ 26,737
SALES TAX													\$ 8,994
TOTAL BID													\$ 142,679
General Exclusions: Any kind of controlled inspection, contaminated material, architect and engineering fees, security, building charges, sign off, asbestos removal, protection of adjoining building (if any), any work not mentioned above.													
General Notes: The prices used while preparing the estimate were taken from RSMeans online i.e. the standard pricing & the company is not responsible for any kind of variations in the prices. So, it is preferred to review the prices.													